
Zarządzenie nr 1164/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 stycznia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 520.000,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 520.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 520.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 520.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 520.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 520.000,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 520.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 520.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 33.546,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.546,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 486.454,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 247.188,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229.266,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


